
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

1/1 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: DIAMANT UNIPOOL s.r.o. 

Sídlo: Bynina 186, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 

IČO:    25353209 

Jednatel společnosti:  Ing. Martin Lukáš   

 

2) Název zakázky 

Účast na vybraných zahraničních veletrzích pro rok 2018 

 

3) Druh zakázky 

Služby 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem výběrového řízení jsou služby v podobě grafického návrhu stánku, výkresové 

dokumentace stánku, pronájem stánku včetně pronájmu zařízení nutného k provozu 

výstavního stánku, doprava stánku a jeho zařízení na veletrh v zahraničí tam a zpět, včetně 

balného a manipulace, montáž a demontáž stánku a zabudování všech vystavovaných exponátů 

za asistence zaměstnance zadavatele (exponáty dodá zadavatel) blíže specifikované zadávací 

dokumentací a technickou specifikací /příloha 4 zadávací dokumentace/ a dále poskytnutí všech 

nezbytných služeb, které jsou nutné ke splnění zakázky, spočívajících v uvedení stánku do plného 

provozu v místě realizace zahraničního veletrhu. Vše výše uvedené zůstává po celou dobu realizace 

jednotlivých veletrhů a také po jeho ukončení v majetku účastníka výběrového řízení 

(dodavatele). Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na 

profilu zadavatele a končí 12. 02. 2018 v 09:00 hodin. Adresa pro podání nabídek:  

DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Martin Lukáš, tel.: +420 604 314 999, e-mail: martin.lukas@bazenydiamant.cz 

 

7) Jméno kontaktní osoby zadavatele zodpovědné za výběrové řízení 

Ing. Michaela Foglová, tel.: +420 776 265 922, e-mail: misa@azhcz.cz 

 

8) Další (nepovinné) informace 

Předpokládaná hodnota zakázky činní 1.600.000 Kč bez DPH 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 


